
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 

s názvem „Domažlice – Požární přívěs pro hašení“ realizované mimo režim zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Úplné znění dotazu ze dne 15.07.2025: 
Dobrý den. 
Naše společnost hodlá podat nabídku do veřejné zakázky "Domažlice – Požární přívěs pro 
hašení". Při studiu Technických podmínek, které jsou součástí zadávací dokumentace, jsme ale 
narazili na poněkud zvláštní skutečnost. U invertorové přenosné elektrocentrály požadujete 
minimální suchu hmotnost 30 kg, což je proti logice jejího používání i transportu. EC splňující 
další požadované technické parametry totiž běžně váží o cca 4 kg méně.  
Předpokládáme, že se jedná o administrativní chybu a žádáme o její objasnění či případnou 
korekci Technických podmínek 
Děkujeme za pochopení 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel po prostudování dotazu a technických podmínek sděluje, že se jedná o 

administrativní chybu v bodě 23 technických podmínek pro pořízení požárního přívěsu pro 

hašení, ke které došlo při jejich schvalování. Správné znění ve sloupci „Název požárního 

příslušenství“ je: 

název požárního příslušenství 
počet 

kusů/párů 

dodá 

zadavatel 

dodá 

výrobce 

Přenosná Invertorová elektrocentrála  230 V o jmenovitém 

výkonu nejméně 2500 VA, suché hmotnosti nejvíce 30 kg a 

provozní době při jmenovité zátěži nejméně 2,5 hod   

1 0 1 

 

Ostatní technické požadavky a vybavení PH položkami požárního příslušenství se nemění. 

 

 

 

Domažlice 15.07.2025 

 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 
 


		2025-07-15T14:43:21+0200




